

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 01/VPN/2023

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Telefon, e-mail:

V.P.N., spol. s r.o.
Bartoňova 893, 530 12 Pardubice
25947281
CZ25947281
Bc. Petrem Novotným, jednatel

dále jen **zhotovitel** - na straně jedné

Objednatel:

IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby: Božena Havra

Město Polička
Palackého nám. 160, 572 01 Polička
00277177
CZ00277177
Jaroslavem Martinů, starostou města

dále jen **objednatel** – na straně druhé

I.

Účel dodatku

Účel dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu dle smlouvy, jejichž potřeba vyvstala až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy (dále též „vícepráce“), a v jejichž důsledku došlo k navýšení ve smlouvě sjednané celkové, nejvýše přípustné, ceny za dílo.

„Stavební úpravy zázemí u obřadní síně v budově radnice, Palackého nám. 2, Polička“,

a to v rozsahu soupisu prací, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku smlouvy.

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s čl. III.odst.4 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 smlouvy, jímž **mění původní rozsah smlouvy stanovený v čl. I smlouvy** („Předmět smlouvy“), a to **o méněpráce a vícepráce**, v čehož důsledku **se mění čl. III. odst.1 smlouvy** („Cena za dílo“) o nově stanovenou celkovou cenu za dílo, a to takto:

původní cena bez DPH	744 185,09
vícepráce bez DPH	19 694,10
nová cena bez DPH	763 879,19
DPH	160 414,63
Celková cena vč. DPH	924 293,82

Ostatní odstavce v čl. III. smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku č. 1 souhlasí.

Příloha:

Rozpočet víceprací a méněprací

V Poličce dne 19. 12. 2023

Objednatel

m
57



Jaroslav Martinů, starosta

V Pardubicích dne 19. 12. 2023

Zhotovitel



Bc. Petr Novotný

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Radou - Zastupitelstvem města Poličky

dne 19. 12. 2023 usnesením č. 500
Doložkou opatřil(a) Jm

Stránka 2 z 2

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku
k individuálnímu / limitovanému * příslibu zajištěna
příkazem operace 19. 12. 2023

správcem rozpočtu 19. 12. 2023
* nehodící se škrtněte datum a podpis



Stavba: Rekonstrukce zázemí obřadní síně
Objekt: budova radnice v Poličce

Cenová úroveň: 2023/2
Datum zpracování: 12.12.2023

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
1	75111271	Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	1	175,00	175,00 Kč
2	42914537	ventilator axiální diagonální potrubní plastový usporný (P44 připojení) D 200mm	kus	1	4850,00	4 850,00 Kč
3	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	5	390,00	1 950,00 Kč
4	R.751.1	Výroba a montáž atypického přechodového kusu a vyústění	kus	3	1557,00	4 671,00 Kč
5	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	3	196,00	588,00 Kč
6	RGL 7902	Talířový ventil přívod/odvod vzduchu 125 mm	kus	3	185,03	555,09 Kč
7	ABB 32809C100018	Sada pro nouzovou signalizaci Reflex SI	kus	1	10579,36	10 579,36 Kč
8	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	6	44,2	265,20 Kč
9	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	4	81,2	324,80 Kč
10	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	4	62,3	249,20 Kč
11	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	2	173	346,00 Kč
12	34555235	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44 bezšroubové svorky	kus	2	167	334,00 Kč
13	725211601.LFN	Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1	4100	4 100,00 Kč
14	725211701.LFN	Urnývátko keramické bílé stěnové Lyra Plus šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	2	3940	7 880,00 Kč
15	ALP.A400	Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, kulatý	kus	3	892,58	2 677,74 Kč
16	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	3	175	525,00 Kč
17	GBT.116042111	Ovládání WC Geberit Typ D1 oddálené ovládání, pneumatické, pro 2 množství splachování, pod omítku, alpská bílá	kus	1	3592	3 592,00 Kč
18	771595222	Roh kamenický dlažeb se slinutým střepelem maloformátových	m	2,1	956	2 007,60 Kč
19	781495222	Roh kamenický obkladaček se slinutým střepelem velkoformátových	m	3,9	903	3 521,70 Kč
20	781495223	Roh kamenický obkladaček se slinutým střepelem maloformátových	m	2	854	1 708,00 Kč
21	54132286	ohříváč vody elektrický tlakový pod/nad umyvadlo 5L 2kW	kus	2	4170	8 340,00 Kč
22	781491012	Montáž zrcadla plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,08	692	747,36 Kč
23	IST.0013490 URS	zrcadlo nemontované bílé tl. 4mm, max. rozměr 3210x2250mm	m2	1,08	1625,51	1 758,55 Kč
24	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1	345	346,00 Kč
25	55145810	baterie bidetová nástěnná páková se spráškou	kus	1	2900	2 900,00 Kč
						64 988,60 Kč

MĚNĚPRÁCE

3	611321133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-60	198	- 11 880,00 Kč
43	725211618	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-3	3380	- 10 140,00 Kč
45	725532101	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	-2	4530	- 9 060,00 Kč
52	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	-3	312	- 936,00 Kč
65	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-3	414	- 1 242,00 Kč
66	34825005.M01	svítidlo interiérové přisazené svítidlo ozn. A1-A3	kus	-3	1450	- 4 350,00 Kč
67	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-6	415	- 2 490,00 Kč
68	34825005	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm	kus	-6	795	- 4 770,00 Kč
74	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	-5	85,3	- 426,50 Kč
						- 45 294,50 Kč

REKAPITULACE CENY

VÍCEPRÁCE CELKEM	64 988,60
MĚNĚPRÁCE CELKEM	-45 294,50
<u>VÍCENÁKLADY CELKEM</u>	<u>19 694,10</u>

V.P.N.
Bartoň
IČ: 25